お客様各位

Pan Ocean Co., Ltd.

日本総代理店

Pan Oceanコンテナ日本株式会社

　平素よりPan Oceanのサービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

　さて、2018年9月末入港船より運航船社が変更されることに伴い、投入本船と神戸のターミナルオペレーターが

下記の通り変更となりますのでご案内申し上げます。

現行運航船社による最終寄港

PEGASUS PRIME V.1839E/W 大阪 南港コンテナターミナルC-2/4　辰巳商會

神戸 ポートアイランド PC-13 上組

HEUNG-A SINGAPORE V.030E/W 大阪 南港コンテナターミナルC-2/4　辰巳商會

神戸 ポートアイランド PC-13 住友倉庫

ポートアイランドPC13

株式会社 住友倉庫

神戸市中央区港島 9-2-11

ポートアイランドPC13

ニッケルエンドライオンス　株式会社

神戸市中央区港島 9-2-11

電話：078-302-0505

ファクス：078-302-0537

2018年9月18日

9月24日

阪神/韓国航路　運航船社・投入本船及びターミナルオペレーター変更のお知らせ

記

9月21日

9月21日

電話：06-6612-3152

新規投入本船 Call Sign 本船オペレーター 港 ターミナル (CY搬入先)

9月24日

ファクス：078-302-0537

CYコード

PACIFIC DALIAN

1001E/W～

(9月26日 大阪入港予定～)

wwwwwwwwwwwwwww

PEGASUS PRIME

1841E/W～

【船名変更なし】

(9月28日 大阪入港予定)

D5RU3

DSQG5

Pan Ocean

Dongyoung

大阪
(変更なし)

南港コンテナターミナルC-2/4

4ID05

株式会社 辰巳商會

大阪市住之区南港東6-2-84

輸出
電話：06-6612-3151

ファクス：06-6612-5319

輸入

電話：078-302-0505

ファクス：06-6612-5350

URL : http://www.panocean-container.co.jp/

3FDW6

輸出入共通

PEGASUS PRIME

1841E/W～

【船名変更なし】

(9月28日 神戸入港予定～)

DSQG5 Dongyoung

輸出入共通

PACIFIC DALIAN

1001E/W～

(9月26日 神戸入港予定～)

D5RU3 Pan Ocean

神戸

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900 Fax:06-4707-7901

Tokyo

6F Palazzo SIENA, 2-4-6, Higashi-Shimbashi,

Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0021

Tel:03-5425-3701～3 Fax:03-5425-3704